CÂMARA MUNICIPAL DE CATU / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

EDITAL RESULTADO PARCIAL

1

EDITAL DE PUBLICAÇÃO RESULTADO PARCIAL PROVA DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO 01/2022

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CATU, designada pelo Chefe do Legislativo Municipal no uso de suas atribuições legais, mediante

as condições estipuladas no Edital do Concurso Público 01/2022, seus anexos e demais disposições

legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PARCIAL DA

PROVA DE TÍTULOS, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Fica estabelecido o prazo de 24 horas para recursos contra este resultado parcial, de acordo

com o ITEM “DOS RECURSOS” do Edital 01/2022, no prazo máximo de 01 (um) dia útil contado

a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio,

disponível no ANEXO V do edital, enviado para o e-mail: catu@seprod.com.br, até às 23h59min do

dia 07/07/2022, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 2º O resultado estará disponível, no site www.seprod.com.br, seguindo a relação dos

candidatos em ordem alfabética.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

06 de junho de 2022.

Comissão Especial do Concurso Público da Câmara Municipal de Catu.

SEPROD Serviço de Processamento de Dados LTDA

Código Nome Nascimento Pontuação

53828 ALEXANDRA SILVA SOUZA 03/08/1991 0,00

53938 ANTONIO CAVALCANTE MACHADO NETO 09/05/1983 1,00

53863 ANTONIO FERREIRA JUNIOR 14/08/1977 1,00

53887 FABIANO DE JESUS SILVA 11/11/1979 1,00

29289 ISLA THICYANE DAMASCENO VASQUES 06/03/1989 1,00

28613 JOILMA SANTANA SANTOS DE JESUS 30/06/1996 0,00

26702 JUCILEIDE DE JESUS LUCIANO 28/01/1984 1,00

53864 LUIS ARTUR PEREIRA FRAGUAS 15/04/1985 1,00

53791 MARISTON SALES BARRETO BATISTA 25/11/1990 1,00

53807 THAIANE LORENA NASCIMENTO SILVA 03/03/1996 2,00

26936 THÂMIRES SANTOS LUZ 09/06/1991 1,00

53880 EMERSON BENES DA SILVA 21/07/1979 1,00